
 

 

 
ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(тридцять восьма сесія) 

РІШЕННЯ 

30 квітня 2020 року        № 1467/38-2020 

Про дострокове припинення 

повноважень секретаря Зарічненської 

селищної ради сьомого демократичного 

скликання та виконавчого комітету 

Зарічненської селищної ради 

Пронькіної Н.С. 

Розглянувши заяву секретаря Зарічненської селищної ради сьомого 

демократичного скликання та виконавчого комітету Зарічненської селищної ради 

Пронькіної Наталії Станіславівни про дострокове припинення повноважень, 

керуючись частиною 5 статті 50 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, Зарічненська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Припинити достроково за власним бажанням повноваження секретаря 

Зарічненської селищної ради сьомого демократичного скликання та виконавчого 

комітету Зарічненської селищної ради Пронькіної Наталії Станіславівни. 

2. Виключити Пронькіну Наталію Станіславівну із складу виконавчого 

комітету Зарічненської селищної ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на Зарічненського 

селищного голову та постійну комісію з питань депутатської діяльності та етики, 

гласності, законності та правопорядку. 

Селищний голова               В. ЛОМАКО 
 


